

Hornsyld Industri & Autolak ApS

Hornsyld Industrivej 9, 8783 Hornsyld

CVR-nr. 30 60 80 89

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/5 2018

Dirigent:

Søren Eskud.





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hornsyld Industri & Autolak ApS
Adresse, postnr., by	Hornsyld Industrivej 9, 8783 Hornsyld
CVR-nr.	30 60 80 89
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	75 68 51 29
Direktion	Søren Eslund
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er industri og autolakering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 25 tkr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, til trods for et negativt resultat som skyldes produktionsproblemer i begyndelsen af 2017, som nu er løst. Bankskiftet er på plads og det er sandsynliggjort dokumenteret, at selskabet kan overleve 12 måneder frem. Under denne forudsætning er skatteaktivet værdiansat til kurs 100.

Forventet udvikling

Ledelsen arbejder videre på den positive udvikling. Forsigtigt set forventer ledelsen et overskud i niveauet 50 tkr. for 2018.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttofortjeneste	1.439.579	1.491.242
2	Lønninger	-1.272.656	-1.279.167
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-74.539	-74.539
	Resultat før finansielle poster	92.384	137.536
	Finansielle omkostninger	-124.312	-121.227
	Resultat før skat	-31.928	16.309
3	Skat af årets resultat	7.096	-3.476
	Årets resultat	-24.832	12.833
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-24.832	12.833
		-24.832	12.833

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
4	Materielle aktiver		
	Grunde og bygninger	1.513.781	1.569.713
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.207	59.814
		<u>1.554.988</u>	<u>1.629.527</u>
	Finansielle aktiver		
	Udsudte skatteaktiver	318.140	311.044
		<u>318.140</u>	<u>311.044</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>1.873.128</u>	<u>1.940.571</u>
	Kortfristede aktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	219.636	230.987
		<u>219.636</u>	<u>230.987</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.163	142.584
	Igangværende arbejder for fremmed regning	100.992	75.244
	Andre tilgodehavender	1.720	4.123
		<u>240.875</u>	<u>221.951</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>460.511</u>	<u>452.938</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.333.639</u>	<u>2.393.509</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-1.171.325	-1.146.493
	Egenkapital i alt	<u>-1.046.325</u>	<u>-1.021.493</u>
5	Langfristede forpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	1.336.392	1.401.289
	Langfristede forpligtelser i alt	<u>1.336.392</u>	<u>1.401.289</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	64.897	63.059
	Gæld til banker	952.795	1.024.705
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.173	269.029
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	509.400	361.820
	Anden gæld	270.307	295.100
		<u>2.043.572</u>	<u>2.013.713</u>
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>2.043.572</u>	<u>2.013.713</u>
	Forpligtelser i alt	<u>3.379.964</u>	<u>3.415.002</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.333.639</u>	<u>2.393.509</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

7 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-1.146.493	-1.021.493
Overført via resultatdisponering	0	-24.832	-24.832
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>-1.171.325</u>	<u>-1.046.325</u>

Selskabets nom. kapital er uændret siden stiftelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hornsyld Industri & Autolak ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v..

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle aktiver.

Kostprisen på et samlet materielt aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	25 år
Produktionsanlæg og maskiner	3-5 år

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige dattervirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Balancen

Materielle aktiver

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2017	2016	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.076.040	1.047.008	
Pensioner	127.183	125.360	
Andre omkostninger til social sikring	59.136	56.023	
Andre personaleomkostninger	10.297	50.776	
	<u>1.272.656</u>	<u>1.279.167</u>	
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>	
 3 Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-7.096	3.476	
	<u>-7.096</u>	<u>3.476</u>	
 4 Materielle aktiver			
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2017	2.035.551	673.775	2.709.326
Kostpris 31. december 2017	2.035.551	673.775	2.709.326
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	465.838	613.961	1.079.799
Årets afskrivninger	55.932	18.607	74.539
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	521.770	632.568	1.154.338
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.513.781</u>	<u>41.207</u>	<u>1.554.988</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Langfristede forpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2017	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.401.289	64.897	1.336.392	1.068.911
	1.401.289	64.897	1.336.392	1.068.911

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Industrivænget 1 ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Hornsyld Industri & Autolak ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 tkr. pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.500 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld. Den bogførte værdi udgør 1.514 tkr.

Selskabet har udstedt virksomhedspant på 600 tkr. med pant i driftsmidler, debitorer, igangværende og varelager til en bogført værdi på 500 tkr.